
2024ランフェスきたかみ　「シャトルバス運行計画表」

時刻 主なスケジュール 北上駅　東口

6:30 北上駅発　運動公園行

6:45 北上駅発　運動公園行

7:00 北上駅発　運動公園行

7:15 北上駅発　運動公園行

7:30 北上駅発　運動公園行

7:45 北上駅発　運動公園行

8:00 北上駅発　運動公園行

時刻 主なスケジュール
10㎞ランナー・一般用

（市役所本庁舎→運動公園）
ランナー・一般用

運動公園→北上駅東口

9:00 ハーフ・食フェスSTART

9:15

9:30 10㎞START

9:45 バスC号車　※10㎞応援用。市役所本庁舎行

10:00 運動公園内アクティブパーク開始

10:15

10:30 10㎞ゴール　混雑予想 バスA号車

10:45 10㎞・ハーフゴール　混雑予想 バスB号車

11:00 10㎞・ハーフゴール　混雑予想 バスC号車 バスA号車

11:15 ハーフゴール　混雑予想 バスB号車

11:30 ステージイベント開始 バスA号車 バスC号車

11:45 バスB号車

12:00 バスC号車 バスA号車

12:15 バスB号車

12:30 ハーフFINISH バスA号車 バスC号車

12:45

13:00 ステージイベント終了 バスB号車 バスA号車

13:15

13:30 アクティブパーク受付終了 バスC号車 バスB号車　

13:45

14:00 フェスの部終了

14:15 バスC号車　【最終便】

　

ランナー・付添等用 北上駅東口発

概ね15分間隔で

運行します。満車

になり次第、随時

発車します。


